PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
Secretaria Municipal de Limpeza Urbana

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

ESPÉCIE: 2º TERMO DE APOSTILAMENTO PARA INCLUSÃO DE DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA AO CONTRATO Nº 141/2025

CONTRATANTE: O Município de Cachoeiro de Itapemirim, por meio da Secretaria Municipal de
Limpeza Urbana – SELIMP.

CONTRATADA: SOLUÇÕES BRASIL INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

OBJETO: Contratação de empresa para a fabricação, montagem e instalação de equipamentos
modulares em aço para ossuários humanos a serem exumados, com aquisição de software.

DOTAÇÃO: . Fica incluído na cláusula segunda do contrato nº 141/2025 a seguinte dotação
orçamentária:

SELIMP

Órgão/Unidade: 26 – Secretaria Municipal de Limpeza Urbana

Projeto Atividade: 2.028

Elemento de Despesa: 33904099000 - OUTROS SERVICOS DE TIC

Fonte de Recursos: 150000000001 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E

TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS

Ficha: 7441

DATA DA ASSINATURA: 05/12/2025

SIGNATÁRIOS: Brás Zagotto – Secretário Municipal de Limpeza Urbana.

PROCESSO: 62896/2025

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003700330037003700380035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
fls. 195

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 B

R
A

S

Z
A

G
O

T
T

O
:0

76
18

80
37

22
 D

at
a:

 0
5/

12
/2

02
5

15
:0

4:
49